6.1.1
В Лепельский   районный исполнительный комитет
Иванова Ивана Ивановича
  проживающего по адресу:  г. Лепель, ул. Садовая,   д. 9, тел. 4- 32 - 23

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать дубликат свидетельства об общем базовом образовании (об общем базовом образовании), в связи с ликвидацией учреждения образования «Сушанская государственная общеобразовательная школа», так как нет возможности получить информацию из данного свидетельства по причине того, что документ был  поврежден при пожаре.

Прилагаю: 1) документ, подтверждающий внесение платы

          2) пришедший в негодность документ

____________________                                                         __________________

                дата

подпись

6.2.1
В Лепельский  районный исполнительный комитет Иванова Ивана Иванович проживающего по адресу:  г. Лепель,  ул. Садовая, д.9, телефон домашний 42312.

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать в связи с изменением половой принадлежности документ об образовании в связи с ликвидацией   учреждения образования «Сушанская государственная общеобразовательная школа».

Прилагаю: 1) ранее выданный документ об образовании

                   2) документ, подтверждающий внесение платы

____________________                                                         __________________

                дата

подпись